

Revisionsfirmaet **Asger Wiuff Andersen**

Registreret revisionsanpartsselskab

(Fuglebækvej 1D)
2770 Kastrup
Tlf. 32 51 42 21
(Efter aftale)

Ellemarksvej 5
4600 Køge
Tlf. 56 65 04 00
Fax 56 65 04 02
CVR-nr. 32 14 98 63


GLG Administration ApS

**Robert Jacobsens Vej 70 A
2300 København S**

CVR-nr. 38 05 11 21

Årsrapport for 2017/18
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2019


Ibrahim Ramadan Moustafa Sayed Ahmed
dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GLG Administration ApS
Robert Jacobsens Vej 70 A
2300 København S

CVR-nr.: 38 05 11 21

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: København

Direktion

Ibrahim Ramadan Moustafa Sayed Ahmed, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Asger Wiuff Andersen
Registreret revisionsanpartsselskab
Ellemarksvej 5
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage administrative opgaver indenfor rejsebranchen samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 3.859.390, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.635.037.

Selskabets aktivitet har ikke været tilfredsstillende i regnskabsåret og driften har været præget af igangsatte aktiviteter med baggrund i et partnerskab, som ikke udviklede sig som ventet. I kommende regnskabsår er fokus derfor på tilpasning af nuværende kapacitet samt tilpasning til markedets behov.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.335.058	4.193.844
Personaleomkostninger	1	-8.190.094	-3.966.360
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.855.036	227.484
Resultat før finansielle poster		-3.855.036	227.484
Finansielle indtægter		0	-2
Finansielle omkostninger		-4.354	-2.485
Resultat før skat		-3.859.390	224.997
Skat af årets resultat	2	0	-50.644
Årets resultat		-3.859.390	174.353
Overført resultat		-3.859.390	174.353
		-3.859.390	174.353

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.514.505	887.778
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.718	11.718
Andre tilgodehavender		302.467	9.201
Periodeafgrænsningsposter		260.687	8.691
Tilgodehavender		5.089.377	917.388
Likvide beholdninger		420.406	284.563
Omsætningsaktiver i alt		5.509.783	1.201.951
Aktiver i alt		5.509.783	1.201.951
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.685.037	174.353
Egenkapital	3	-3.635.037	224.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.222	34.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.600.012	337.303
Selskabsskat		50.644	50.644
Anden gæld		964.640	515.540
Periodeafgrænsningsposter		54.302	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.144.820	977.598
Gældsforpligtelser i alt		9.144.820	977.598
Passiver i alt		5.509.783	1.201.951
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.955.668	3.370.700
Pensioner	901.212	493.530
Andre omkostninger til social sikring	102.062	39.373
Andre personaleomkostninger	231.152	62.757
	<u>8.190.094</u>	<u>3.966.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>11</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>50.644</u>
	<u>0</u>	<u>50.644</u>

3 Egenkapital	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	174.353	224.353
Årets resultat	0	-3.859.390	-3.859.390
Egenkapital 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>-3.685.037</u>	<u>-3.635.037</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift afhænger af nødvendig aktivitetsfremgang i øvrige koncernselskaber samt tilpasning af kapacitet og omkostningsniveau. Ledelsen har igangsat aktiviteter til sikring af dette samt iværksætter tiltag, der skal udvide aktiviteten på et lønsomt niveau. Med strukturtilpasninger i koncernen forventes selskabets drift at blive normaliseret på et lønsomt niveau, hvor selskabets kapital reetableres indenfor de kommende år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Global Leisure ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)